

1. IEDZĪŠANAS REGATE

Nolikums

MĒRĶIS

1. Rīkoties atbilstoši Latvijas Vindsērfinga asociācijas 1988. gada 21. aprīlī pieņemtā “Manifesta mūžīgiem laikiem” 2. punktam, kurā teikts “Vindsērfings noraida dogmu un sastingumu”.
2. Popularizēt Rīgas jahtkluba iespējas burāšanā Ķīšezerā.

NORISE

Latvijā pirmā vindsērfinga iedzīšanas regate notiek 2018. gada 15. septembrī (rezerves datums 16. septembris) Ķīšezerā Rīgas jahtklubā Mežaparkā Pāvu ielā 14b. Iebraukšana (tikai auto ar vējdēļiem) no Mangaļsalas puses (Viestura prospekta) pa Ostas prospektu gar “Sašlikiem” (sk. maršrutu pielikumā).

Regati veido divas daļas. Pirmajā notiek trīs braucieni pēc RRS vindsērfinga sacīkšu noteikumiem un Low point sistēmas, kurā tiek noteikts UZVARETĀJS un pārējo vietu ieguvēji.

Otrajā daļā notiek iedzīšanas brauciens iespējami garākā distancē ar intervāla startu no krasta. Pirmais startē pēdējās vietas ieguvējs pēc trim braucieniem. Ar 10 sekunžu intervālu (atkarībā no vēja stipruma un distances garuma tas var tikt mainīts) startē visi pārējie dalībnieki. Pēdējais distancē dodas UZVARĒTĀJS. Kas finišē pirmais, tas tiek pasludināts par LIELO IEDZINĒJU.

DALĪBNIKI

Ikviens, kas apguvis vindsērfinga iemaņas tik lielā mērā, ka spēj veikt distanci un kas apzinās šī sporta veida ietekmi uz dzīvību un veselību.

Sacensības notiek Atklātajā šverta vējdēļu klasē un Raceboard klasē gan dāmām, gan kungiem.

PROGRAMMA

2018. gada 15. septembrī

Pl. 11.00 Sacensību atklāšana

Pl. 12.00 Pirmais iespējamais starts

Pl. 15.00 Starts iedzīšanā

Pēc pl. 18.00 apbalvošana un Latvijā 1. iedzīšanas regates sabiedriskā apspriešana ar atsvaidzinošiem un sasildošiem pasākumiem.

BALVAS

Absolūtie uzvarētāji iedzīšanas distancē saņem balvas LIELAIS IEDZINĒJS un LIELĀ IEDZINĒJA. Raceboard klasē – IEDZINĒJS un IEDZINĒJA. Uzvarētāji pirmajos trīs braucienos saņem UZVARĒTĀJU balvas.

Sacensību rīkošanai nepieciešami dalībnieku ziedojumi, sākot no 15,- eiro.

RĪKOTĀJI

Rīgas jahtkluba vārdā Valdis Cibuls (29298722), Dainis Caune (29465595) un kompānija.

Apstiprinu:

(Valdis Vancovičs, Rīgas jahtkluba komodors)